COMISSÃO DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

REQUERIMENTO Nº      , de 2013

(Do Sr. Augusto Carvalho)

Requer a inclusão de convidado na Mesa

Redonda que será realizada no Estado do

Pará, aprovada pelo Requerimento 242,

de 2013.

Senhor Presidente,

Requeiro que seja incluído, como convidado, o Sr. Sérgio Besserman,

na Mesa Redonda que será realizada no Estado do Pará, aprovada pelo

Requerimento nº 242, de 2013, que irá discutir o desmatamento ilegal na

região, as dificuldades na implementação da Política Nacional de Resíduos

Sólidos e os desafios na efetivação da Política Nacional de Recursos Hídricos.

Sala das Reuniões, 20 de novembro de 2013.

Dep. Augusto Carvalho
SDD - DF